
PALMARES 



  50ème Championnat romand des Juniors Fass 90 U13/U15/U17

 -

 Résultats par fédération

1 142 138 137 135 135 133 687

2 136 134 133 130 123 120 656

3 133 130 129 126 121 117 639

4 134 130 128 128 116 106 636

5 130 128 127 124 122 118 631

6 127 124 124 120 119 107 614

7 134 119 113 109 106 92 581



 50ème Championnat romand des Juniors Fass 90 U13/U15/U17

 -

 Résultats passe principale

Délégation Nom Prénom
Né le 

(JJ/MM/AA)

Passe 

Principale
Total série CP série

1 VS Walpen Fabrizio 01.01.2005 142 47 100

2 VS Karlen Timo 27.08.2009 138 49 96

3 VS Weissbrodt Isabel 08.08.2008 137 45 95

4 FR Gachet Fanny 29.10.2008 136 45 97

5 VS Gottet Benedikt 22.09.2006 135 47 95

6 VS Karlen Jan 27.09.2005 135 46 93

7 JB Juillerat Jessy 26.07.2006 134 46 96

8 FR Yerly Cyril 28.06.2005 134 45 91

9 GE Bjertnes Arwen 14.01.2005 134 43 91

10 VD Gilliand Lucas 17.12.2007 133 47 91

11 VS Weissbrodt Livia 20.10.2010 133 43 100

12 FR Ganarin Neljo 02.05.2006 133 43 99

13 JB Bösiger Deven 08.01.2006 130 44 99

14 VD Hautier Meava 27.11.2005 130 44 91

15 FR Maggini Nathan Davide 01.01.2008 130 42 90

16 JU Zaros Esteban 11.05.2006 130 41 92

17 VD Cherix Lara Dalia 25.09.2006 129 46 99

18 JU Cramatte Mathis 07.10.2007 128 46 95

19 JB Ferreira Florian 13.03.2006 128 43 97

20 JB Lemaire Inès 15.09.2006 128 41 97

21 JU Gisiger Cédric 10.05.2007 127 47 95

22 NE D'Agostino Loïs 19.08.2005 127 42 91

23 VD Knott William 27.03.2006 126 43 90

24 NE Hotz Baptiste 14.07.2007 124 42 93

25 JU Pidoux Pierre-Olivier 16.02.2005 124 40 87

26 NE Cravero Josué 15.08.2007 124 38 90

27 FR Zwick Adrien 08.01.2008 123 36 85

28 JU Brahier Matthis 16.11.2005 122 40 95

29 VD Pahud Mathyan 11.05.2006 121 40 92

30 NE Racheter Nils 21.04.2006 120 42 93

31 FR Blanchard Benoît Nicolas 23.08.2006 120 35 80

32 GE Haddad Gabriel 21.07.2005 119 36 98

33 NE Lugon Yaelle 26.09.2005 119 35 79

34 JU Chételat Louis 15.05.2006 118 36 91

35 VD Savini Matteo 18.03.2005 117 37 87

36 JB Monney Romain 17.01.2005 116 38 82

37 GE Roch Sylvain 15.10.2005 113 40 94

38 GE Hagen Yaël 05.09.2006 109 38 79

39 NE Bellenot Yanis 13.09.2006 107 32 75

40 GE Gyger Axel 07.06.2006 106 41 93

41 JB Garaev Marsel 29.06.2005 106 36 90

42 GE Ciaffa Matteo 05.04.2007 92 36 85



 50ème Championnat romand des Juniors Fass 90 U13/U15/U17

 -

 Résultats passe finale

Délégation Nom Prénom
Né le 

(JJ/MM/AA)

Passe 

Finale

Total série 

finale

CP série 

finale

1 VS Walpen Fabrizio 01.01.2005 93 37 96

2 VS Gottet Benedikt 22.09.2006 88 38 100

3 VS Karlen Timo 27.08.2009 88 38 98

4 VS Weissbrodt Isabel 08.08.2008 88 33 93

5 FR Gachet Fanny 29.10.2008 86 35 95



 50ème Championnat romand des Juniors Fass 90 U13/U15/U17

No Délégation Nom Prénom
Né le 

(JJ/MM/AA)

Passe 

Principale

Total 

série
CP série

Passe 

Finale

Total 

série 

CP série 

finale
1 FR Blanchard Benoît Nicolas 23.08.2006 120 35 80

2 FR Ganarin Neljo 02.05.2006 133 43 99

3 FR Gachet Fanny 29.10.2008 136 45 97 86 35 95

4 FR Yerly Cyril 28.06.2005 134 45 91

5 FR Maggini Nathan Davide 01.01.2008 130 42 90

6 FR Zwick Adrien 08.01.2008 123 36 85

7 GE Ciaffa Matteo 05.04.2007 92 36 85

8 GE Haddad Gabriel 21.07.2005 119 36 98

9 GE Roch Sylvain 15.10.2005 113 40 94

10 GE Gyger Axel 07.06.2006 106 41 93

11 GE Bjertnes Arwen 14.01.2005 134 43 91

12 GE Hagen Yaël 05.09.2006 109 38 79

13 JU Cramatte Mathis 07.10.2007 128 46 95

14 JU Zaros Esteban 11.05.2006 130 41 92

15 JU Chételat Louis 15.05.2006 118 36 91

16 JU Gisiger Cédric 10.05.2007 127 47 95

17 JU Pidoux Pierre-Olivier 16.02.2005 124 40 87

18 JU Brahier Matthis 16.11.2005 122 40 95

19 JB Juillerat Jessy 26.07.2006 134 46 96

20 JB Ferreira Florian 13.03.2006 128 43 97

21 JB Bösiger Deven 08.01.2006 130 44 99

22 JB Lemaire Inès 15.09.2006 128 41 97

23 JB Monney Romain 17.01.2005 116 38 82

24 JB Garaev Marsel 29.06.2005 106 36 90

25 VD Cherix Lara Dalia 25.09.2006 129 46 99

26 VD Gilliand Lucas 17.12.2007 133 47 91

27 VD Hautier Meava 27.11.2005 130 44 91

28 VD Knott William 27.03.2006 126 43 90

29 VD Pahud Mathyan 11.05.2006 121 40 92

30 VD Savini Matteo 18.03.2005 117 37 87

31 VS Weissbrodt Livia 20.10.2010 133 43 100

32 VS Gottet Benedikt 22.09.2006 135 47 95 88 38 100

33 VS Weissbrodt Isabel 08.08.2008 137 45 95 88 33 93

34 VS Walpen Fabrizio 01.01.2005 142 47 100 93 37 96

35 VS Karlen Timo 27.08.2009 138 49 96 88 38 98

36 VS Karlen Jan 27.09.2005 135 46 93

37 NE Racheter Nils 21.04.2006 120 42 93

38 NE Cravero Josué 15.08.2007 124 38 90

39 NE Lugon Yaelle 26.09.2005 119 35 79

40 NE D'Agostino Loïs 19.08.2005 127 42 91

41 NE Bellenot Yanis 13.09.2006 107 32 75

42 NE Hotz Baptiste 14.07.2007 124 42 93

   



Classement intercantonal U19-U21

1 141 138 138 135 134 131 131 129 128 124 121 121 1329

2 139 138 135 133 132 131 130 128 126 122 117 115 1314

3 138 137 135 135 132 132 126 125 121 121 113 111 1302

4 135 135 134 131 130 126 125 124 119 114 113 0 1273

5 132 130 130 128 128 126 124 121 120 119 116 85 1258

6 137 129 127 126 124 123 123 122 121 119 119 105 1251

7 136 132 128 128 126 121 121 115 115 105 100 0 1227



Passe principale U19-U21

Délégation Nom Prénom
Né le 

(JJ/MM/AA)

Passe 

Principale
Total série CP série

1 FR Aebischer Mateo 05.03.2004 141 46 94

2 JU Vallat Quentin 05.03.2001 139 48 94

3 VD Bron Maxime 04.10.2001 138 47 96

4 JU Chételat Julien 03.07.2001 138 46 97

5 FR Schmutz Alina 18.11.2004 138 44 93

6 FR Krainer Nicola 29.04.2002 138 44 93

7 VD Rossier Pierick 07.08.2002 137 49 100

8 NE Fasnacht Thomas 02.09.2004 137 43 89

9 JB Cudré-Mauroux Thibaut 08.12.2004 136 45 90

10 FR Koch Gabriel 01.11.2001 135 47 97

11 VD Macrina Séraphin 17.01.2001 135 45 94

12 VD Cherix Céline Marie 17.12.2003 135 45 91

13 GE Blanc Guillaume 19.05.2003 135 43 97

14 JU Rondez Maeva 14.01.2003 135 42 94

15 GE Correia Serra Jessica 21.03.2002 135 42 94

16 FR Hayoz Fabrice 20.04.2004 134 47 94

17 GE Goundiaeva Ksenia 13.01.2002 134 41 89

18 JU Maître Mathias 04.01.2001 133 45 96

19 JU Lachat Matthieu 11.05.2004 132 46 98

20 VS Imfeld Toni 01.01.2004 132 45 93

21 JB Renfer Gaëtan 03.08.2002 132 44 98

22 VD Auberson Wendy 05.10.2001 132 44 94

23 VD Spahn Alexandre 17.01.2002 132 43 84

24 FR Egger Mike 14.05.2002 131 44 95

25 JU Rolland Emma 09.02.2004 131 42 99

26 FR Schmutz Dylan 13.11.2001 131 41 89

27 GE Banderet Farah 04.11.2002 131 40 87

28 VS Knöri Alexander 06.11.2004 130 44 97

29 GE Stansch Tom 16.06.2004 130 42 97

30 JU Ritter Géraldine 05.11.2002 130 42 94

31 VS Schmid Jonas 25.02.2001 130 39 94

32 NE Goetz Mario 07.05.2003 129 42 92

33 FR Rime Sébastien 03.08.2004 129 42 87

34 FR Aeby Géraldine 22.09.2001 128 46 98

35 VS Ebener Elia 23.08.2004 128 46 97

36 VS Summermatter Leticia 11.08.2001 128 42 99

37 JU Tièche Robinson 30.01.2001 128 42 95

38 JB Seuret Louis 30.12.2004 128 42 91

39 JB Heyer Marek 19.07.2004 128 40 90

40 NE Parriaux Mathieu 24.07.2001 127 46 100

41 JU Montavon Nathan 30.10.2001 126 45 98

42 GE Cardinaux Nicolas 22.09.2001 126 43 94

43 JB Carrel Alexandre 30.11.2004 126 41 90

44 VS Lucianaz Loïc 01.01.2004 126 41 90

45 NE Faugel Noha 08.10.2003 126 41 84

46 VD Eggli Chloé 02.07.2002 126 40 84



Passe principale U19-U21

Délégation Nom Prénom
Né le 

(JJ/MM/AA)

Passe 

Principale
Total série CP série

47 GE Hurter Bastien 26.02.2001 125 42 90

48 VD Biaggi Florian 18.11.2003 125 42 89

49 VS Mauron Alexandre 01.01.2002 124 46 95

50 FR Geiger Loïc 10.02.2001 124 42 89

51 GE Victoria Valentin 20.05.2001 124 41 87

52 NE Lambelet Maëlenn 29.01.2002 124 39 93

53 NE Maquet Alexandre 28.08.2001 123 40 91

54 NE Laager Cyril 02.05.2001 123 37 78

55 JU Kury Pauline 26.06.2003 122 44 96

56 NE Fasnacht Théo 16.05.2002 122 40 83

57 JB Amstutz Gilles 09.06.2002 121 45 91

58 VD Droz Samuel 16.05.2003 121 43 98

59 VS Schenkel Kelian 01.01.2001 121 42 94

60 JB Salerno Hugo 08.04.2001 121 41 99

61 NE Calame Samuel 14.10.2003 121 41 94

62 FR Stuny Kim 05.06.2001 121 41 90

63 VD Luginbühl Nathan 10.07.2001 121 38 96

64 FR Chatelain Alexy 03.11.2001 121 37 90

65 VS Crittin Romuald 01.01.2004 120 38 84

66 NE Maire Bastien 14.03.2003 119 43 92

67 GE Crozet Gaël 30.10.2002 119 42 91

68 NE Oguey Stéphane 06.12.2001 119 41 90

69 VS Willisch Nicola 01.01.2004 119 41 89

70 JU Bron Nicolas 07.10.2001 117 42 90

71 VS Grand Hélène 01.01.2004 116 38 85

72 JB Bochud Bryan 03.09.2003 115 37 96

73 JB Schwendimann Julien 24.10.2001 115 36 82

74 JU Lips Shanya 24.12.2003 115 30 70

75 GE Cencelme Garance 14.06.2001 114 31 66

76 VD Beutler Bertrand 03.09.2003 113 40 90

77 GE Mange Hugo 22.06.2001 113 34 80

78 VD Cea Julien 01.05.2004 111 38 82

79 NE Kyburz Gaëtan 03.11.2004 105 41 85

80 JB Kämpf Rachelle 13.08.2002 105 36 82

81 JB Allemand Guillaume 11.08.2003 100 33 82

82 VS Coudray Damien 01.01.2003 85 26 85

83 JB Montanaro Dimitri 04.02.2004

84 GE Buri Kyle 23.02.2003



Passe finale U19-U21

Délégation Nom Prénom
Né le 

(JJ/MM/AA)

Passe 

Finale

Total série 

finale

CP série 

finale

1 FR Schmutz Alina 18.11.2004 98 40 99

2 VD Bron Maxime 04.10.2001 93 38 98

3 VD Rossier Pierick 07.08.2002 92 37 96

4 FR Aebischer Mateo 05.03.2004 91 38 97

5 JB Cudré-Mauroux Thibaut 08.12.2004 91 37 94

6 FR Koch Gabriel 01.11.2001 90 37 97

7 JU Vallat Quentin 05.03.2001 90 36 91

8 JU Chételat Julien 03.07.2001 90 34 90

9 NE Fasnacht Thomas 02.09.2004 89 37 95

10 FR Krainer Nicola 29.04.2002 89 35 100



 50ème Championnat romand des juniors Fass90

U19/U21

No
Délégatio

n
Nom Prénom

Né le 

(JJ/MM/AA)

Passe 

Principale
Total série CP série

Passe 

Finale

Total série 

finale

CP série 

finale
1 FR Stuny Kim 05.06.2001 121 41 90

2 FR Krainer Nicola 29.04.2002 138 44 93 89 35 100

3 FR Schmutz Alina 18.11.2004 138 44 93 98 40 99

4 FR Aebischer Mateo 05.03.2004 141 46 94 91 38 97

5 FR Koch Gabriel 01.11.2001 135 47 97 90 37 97

6 FR Hayoz Fabrice 20.04.2004 134 47 94

7 FR Egger Mike 14.05.2002 131 44 95

8 FR Schmutz Dylan 13.11.2001 131 41 89

9 FR Rime Sébastien 03.08.2004 129 42 87

10 FR Aeby Géraldine 22.09.2001 128 46 98

11 FR Geiger Loïc 10.02.2001 124 42 89

12 FR Chatelain Alexy 03.11.2001 121 37 90

13 GE Blanc Guillaume 19.05.2003 135 43 97

14 GE Crozet Gaël 30.10.2002 119 42 91

15 GE Goundiaeva Ksenia 13.01.2002 134 41 89

16 GE Cencelme Garance 14.06.2001 114 31 66

17 GE Cardinaux Nicolas 22.09.2001 126 43 94

18 GE Buri Kyle 23.02.2003 Absent

19 GE Mange Hugo 22.06.2001 113 34 80

20 GE Hurter Bastien 26.02.2001 125 42 90

21 GE Stansch Tom 16.06.2004 130 42 97

22 GE Banderet Farah 04.11.2002 131 40 87

23 GE Victoria Valentin 20.05.2001 124 41 87

24 GE Correia Serra Jessica 21.03.2002 135 42 94

25 JU Maître Mathias 04.01.2001 133 45 96

26 JU Lips Shanya 24.12.2003 115 30 70

27 JU Vallat Quentin 05.03.2001 139 48 94 90 36 91

28 JU Rolland Emma 09.02.2004 131 42 99

29 JU Chételat Julien 03.07.2001 138 46 97 90 34 90

30 JU Montavon Nathan 30.10.2001 126 45 98

31 JU Ritter Géraldine 05.11.2002 130 42 94

32 JU Bron Nicolas 07.10.2001 117 42 90

33 JU Lachat Matthieu 11.05.2004 132 46 98

34 JU Tièche Robinson 30.01.2001 128 42 95

35 JU Rondez Maeva 14.01.2003 135 42 94

36 JU Kury Pauline 26.06.2003 122 44 96

37 JB Allemand Guillaume 11.08.2003 100 33 82

38 JB Schwendimann Julien 24.10.2001 115 36 82

39 JB Carrel Alexandre 30.11.2004 126 41 90

40 JB Amstutz Gilles 09.06.2002 121 45 91

41 JB Renfer Gaëtan 03.08.2002 132 44 98

42 JB Heyer Marek 19.07.2004 128 40 90

43 JB Salerno Hugo 08.04.2001 121 41 99

44 JB Seuret Louis 30.12.2004 128 42 91

45 JB Bochud Bryan 03.09.2003 115 37 96

46 JB Montanaro Dimitri 04.02.2004 Absent

47 JB Cudré-Mauroux Thibaut 08.12.2004 136 45 90 91 37 94

48 JB Kämpf Rachelle 13.08.2002 105 36 82

49 VD Auberson Wendy 05.10.2001 132 44 94

50 VD Beutler Bertrand 03.09.2003 113 40 90

51 VD Biaggi Florian 18.11.2003 125 42 89

52 VD Bron Maxime 04.10.2001 138 47 96 93 38 98

53 VD Cea Julien 01.05.2004 111 38 82

54 VD Cherix Céline Marie 17.12.2003 135 45 91

55 VD Droz Samuel 16.05.2003 121 43 98

56 VD Eggli Chloé 02.07.2002 126 40 84

57 VD Luginbühl Nathan 10.07.2001 121 38 96

58 VD Macrina Séraphin 17.01.2001 135 45 94

59 VD Rossier Pierick 07.08.2002 137 49 100 92 37 96

60 VD Spahn Alexandre 17.01.2002 132 43 84

61 VS Summermatter Leticia 11.08.2001 128 42 99

62 VS Imfeld Toni 01.01.2004 132 45 93

63 VS Ebener Elia 23.08.2004 128 46 97

64 VS Willisch Nicola 01.01.2004 119 41 89

65 VS Schmid Jonas 25.02.2001 130 39 94

66 VS Crittin Romuald 01.01.2004 120 38 84

67 VS Knöri Alexander 06.11.2004 130 44 97

   



 50ème Championnat romand des juniors Fass90

U19/U21

68 VS Schenkel Kelian 01.01.2001 121 42 94

69 VS Grand Hélène 01.01.2004 116 38 85

70 VS Mauron Alexandre 01.01.2002 124 46 95

71 VS Lucianaz Loïc 01.01.2004 126 41 90

72 VS Coudray Damien 01.01.2003 85 26 85

73 NE Lambelet Maëlenn 29.01.2002 124 39 93

74 NE Maquet Alexandre 28.08.2001 123 40 91

75 NE Fasnacht Théo 16.05.2002 122 40 83

76 NE Fasnacht Thomas 02.09.2004 137 43 89 89 37 95

77 NE Laager Cyril 02.05.2001 123 37 78

78 NE Faugel Noha 08.10.2003 126 41 84

79 NE Calame Samuel 14.10.2003 121 41 94

80 NE Kyburz Gaëtan 03.11.2004 105 41 85

81 NE Oguey Stéphane 06.12.2001 119 41 90

82 NE Parriaux Mathieu 24.07.2001 127 46 100

83 NE Goetz Mario 07.05.2003 129 42 92

84 NE Maire Bastien 14.03.2003 119 43 92

   


